In festo vincula petri.

Festum beati petri ad vincula. taliter
 secundū eodam institutū fuit. Theos-
 sobia vxor theodosij. ij. imperatoris
 hierosolimā pfiscens. vidit in alex-
 andria festū celebrari. i. kalēde augusti. ad
 honore cesaris augusti. de triumpho habito de
 cleopatra regina egypti. et marco antonio viro
 eius. vii. vehemēter doluit. qd. damnato et gē-
 tili tantus honor exhibereē. Veniēs autē hiero-
 solimā. catenas quib9 petr9 sub herode fuit
 alligat9 acqui fuit. et romā rediēs eas aplico
 pfentavit. qui alias catenas qb9 sub nerone
 fuerat alligatus. apportari pcepit q se tāgen-
 tes vsq3 adeo sunt miraculose cōūcte. ac si sp
 fuissent eedē. Theodosius igitē ad honorez bti
 petri eccliam edificauit et ibi catenas iposuit
 que dedicata est in kalēde augusti. ut solēni-
 tas piscatoris obfufcari solēnitatem impato-
 ris et cathena petri extinguet tor. que augusti
 Scda causa institucōis hui9 festi est p. opter
 memoriam liberacōis beati petri per angelū
 facte a carcere. siue a vinculis. put in epla legi-
 tur. hodierna. et scd3 hoc videt q deberet vo-
 cari b festum a vinculis. Tercia cā est. qz cum
 quirinus tribunus filiā haberet gutturofā.
 illa ad mādatū sancti alexādzii pape. q sextus
 fuit a bto petro. qfuit bogas. siue vincula. qz
 bus beat9 petr9 fuit inumculat9. quib9 oscu-
 latis. liberata ē et quirin9 cum sua familia bap-
 tizatus est. Tūc dicit9 alexander papa hoc fe-
 stum in kalēde aug. celebrādum instituit. et i
 honorem beati petri. ecclesiā in vrbe fabricauit
 vbi vincula ipsa reposita. et ad vincula nomia-
 uit. in qua festiuitate plūs illic ipsa vincula ho-
 die osculaē. Quarta causa potest esse qz domi-
 n9 petrum a vinculis miraculose absoluit. et ei-
 dem ligandi atq3 soluendi potestare dedit. Nos
 autē vinculis peccatoz ligati tenemur et ab-
 solui indigemus. ideo igitē in solēnitate ipsa q
 dicitur a vincula ipm honozam9 vt ficut ipē a
 vinculis absolui pmeruit. et absoluēdi pote-
 statem accepit a domino. sic et ipse nos a pec-
 catōz nexibus absolui obtineat. Hac die dicitē
 epla. Misit herodes. act. xij. c. Euangeliū. Ve-
 nit ihus in partes mathai. xxij. c.

De festo machabeorum
 Achabei isti. sunt illi 8 quib9 fuit ius-
 das machabeus. de quib9 i. ij. mach-
 abeorum. Et cum ecclesia occidētal
 nullius alteri9 facti veteris testamē-
 ti festū celebret. put dictū ē in p. hemio hui9
 partis. istoq3 tamē et innocenti. festū recolit
 Istoz qdēz ppter quatuor. Primo quia passi
 sunt ppter legis obseruacionem. quia videlicet
 carnes porcinae contra legem cōmedere nolu-
 erūt. Scdo ppter martiriū p. rogatiuā. p. oue
 legitur in historia scolastica. Quia em mauidi
 ta supplicia sup factos veteris testamti ptule-
 erūt ideo in b. puilegiati sūt ut eoz passio cele-
 bret. Tercio quia ipi fuerunt. septem frēs et